

16.4.2014

B7-0415/8

Módosítás 8

Reinhard Bütikofer

a Verts/ALE képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B7-0415/2014

Paul Rübig

az Ipari, Kutatási és Energiaügyi Bizottság nevében

A „TOP 10” konzultációs folyamat és a kkv-kra nehezedő uniós szabályozási terhek csökkentése

Állásfoglalásra irányuló indítvány

A preambulumbekezdés

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

A. mivel a kis- és középvállalkozások (kkv-k) **versenyképességének** fokozása olyan horizontális erőfeszítést igényel, amelybe egyszerre több szakpolitikai területet is be kell vonni;

A. mivel a kis- és középvállalkozások (kkv-k) **versenyképességét, fenntarthatóságát és foglalkoztatási potenciálját célzó támogatás** fokozása olyan horizontális erőfeszítést igényel, amelybe egyszerre több szakpolitikai területet is be kell vonni;

Or. en

16.4.2014

B7-0415/9

Módosítás 9

Reinhard Bütikofer

a Verts/ALE képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Paul Rübig

az Ipari, Kutatási és Energiaügyi Bizottság nevében

A „TOP 10” konzultációs folyamat és a kkv-kra nehezedő uniós szabályozási terhek csökkentése

B7-0415/2014

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B preambulumbekkezdés

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B. mivel a kkv-kat aránytalanul **sújtják szükségtelen** terhek, ugyanis kapacitásuk korlátozott, és mivel ezért az Unió jogalkotói elkötelezték magukat a „gondolkozz először kicsiben” elv mellett;

Módosítás

B. mivel a kkv-kat **a nagyobb versenytársakhoz képest aránytalanul sújthatják az adminisztratív** terhek, ugyanis kapacitásuk korlátozott, és mivel ezért az Unió jogalkotói elkötelezték magukat a „gondolkozz először kicsiben” elv mellett;

Or. en

16.4.2014

B7-0415/10

Módosítás 10

Reinhard Bütikofer

a Verts/ALE képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Paul Rübig

az Ipari, Kutatási és Energiaügyi Bizottság nevében

A „TOP 10” konzultációs folyamat és a kkv-kra nehezedő uniós szabályozási terhek csökkentése

B7-0415/2014

Állásfoglalásra irányuló indítvány

F preambulumbekkezdés

Állásfoglalásra irányuló indítvány

F. mivel a vállalkozások akkor tudnak munkahelyeket teremteni, ha adottak a megfelelő feltételek, például **hozzáérnek** a szakképzett munkaerőhöz, **és a minimálisra tudják csökkenteni az adminisztratív terheket**;

Módosítás

F. mivel a vállalkozások akkor tudnak munkahelyeket teremteni, ha adottak a megfelelő feltételek, például **az adminisztráció egyszerűsítése, a finanszírozáshoz, készségekhez, tudáshoz és a szakképzett munkaerőhöz való hozzáérés, valamint innovatív erőfeszítéseik támogatása**;

Or. en

16.4.2014

B7-0415/11

Módosítás 11

Reinhard Bütikofer

a Verts/ALE képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B7-0415/2014

Paul Rübig

az Ipari, Kutatási és Energiaügyi Bizottság nevében

A „TOP 10” konzultációs folyamat és a kkv-kra nehezedő uniós szabályozási terhek csökkentése

Állásfoglalásra irányuló indítvány

F a preambulumbekkezdés (új)

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

Fa. mivel a kkv-kat gyakran sújtja komparatív hátrány a nagy piaci versenytársakkal szemben az adózás, a szabványosítás, a közbeszerzések, a szellemi tulajdonjogok, a kutatás és innováció finanszírozása terén;

Or. en

16.4.2014

B7-0415/12

Módosítás 12

Reinhard Bütikofer

a Verts/ALE képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Paul Rübig

az Ipari, Kutatási és Energiaügyi Bizottság nevében

A „TOP 10” konzultációs folyamat és a kkv-kra nehezedő uniós szabályozási terhek csökkentése

B7-0415/2014

Állásfoglalásra irányuló indítvány

I preambulumbekkezdés

Állásfoglalásra irányuló indítvány

I. mivel – amint azt az Európai Tanács is hangsúlyozta – az Unió szakpolitikai céljainak megvalósítása, többek között az egységes piac megfelelő működése érdekében uniós szintű szabályozásra van szükség;

Módosítás

I. mivel ***a szabályozás keretét nyújt a magán- és közérdekek egyensúlyának biztosításához, és*** – amint azt az Európai Tanács is hangsúlyozta – az Unió szakpolitikai céljainak megvalósítása, többek között az egységes piac megfelelő működése ***és a környezetvédelmi és társadalmi normák végrehajtása*** érdekében uniós szintű szabályozásra van szükség;

Or. en

16.4.2014

B7-0415/13

Módosítás 13

Reinhard Bütikofer

a Verts/ALE képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B7-0415/2014

Paul Rübig

az Ipari, Kutatási és Energiaügyi Bizottság nevében

A „TOP 10” konzultációs folyamat és a kkv-kra nehezedő uniós szabályozási terhek csökkentése

Állásfoglalásra irányuló indítvány

J preambulumbekkezdés

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

J. mivel a Parlament számos alkalommal – például a fent említett, 2012. október 23-i állásfoglalásában is – kijelentette, hogy az uniós szabályozás egyszerűsítése nem sértheti az *alapvető* uniós egészségügyi és munkabiztonsági előírásokat, az uniós munkavállalók *alapvető* jogait vagy az Unió környezetvédelmi jogszabályainak *alapelveit*;

J. mivel a Parlament számos alkalommal – például a fent említett, 2012. október 23-i állásfoglalásában is – kijelentette, hogy az uniós szabályozás egyszerűsítése nem sértheti az uniós egészségügyi és munkabiztonsági előírásokat, az uniós munkavállalók jogait vagy az Unió környezetvédelmi jogszabályainak *célkitűzéseit és elveit*;

Or. en

16.4.2014

B7-0415/14

Módosítás 14

Reinhard Bütikofer

a Verts/ALE képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Paul Rübig

az Ipari, Kutatási és Energiaügyi Bizottság nevében

A „TOP 10” konzultációs folyamat és a kkv-kra nehezedő uniós szabályozási terhek csökkentése

B7-0415/2014

Állásfoglalásra irányuló indítvány

1 bekezdés

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

1. **üdvözlí a REFIT program részét képező** bizottsági „TOP 10” **kezdeményezést**, és tudomásul veszi azt az ígéretet, amely szerint ez nem egyszeri erőfeszítés, hanem egy folyamatos vizsgálati eljárás rendszeres része kell, hogy legyen; **ugyanakkor hangsúlyozza, hogy a Bizottságnak fokoznia kellene erőfeszítéseit a konzultációs folyamat során a kkv-k által a szabályozási terhekkel kapcsolatosan felvetett aggályok kezelésére; hangsúlyozza továbbá, hogy a „TOP 10” megközelítés nem veheti át az uniós szabályozásból eredő adminisztratív terhek minimalizálására irányuló szisztematikus horizontális szakpolitikai megközelítés helyét, és nem áthatja alá a szóban forgó jogszabályok célkitűzéseit és eredményességét;**

1. **megjegyzí, hogy a bizottsági „TOP 10” kezdeményezés a REFIT program részét képezi**, és tudomásul veszi azt az ígéretet, amely szerint ez nem egyszeri erőfeszítés, hanem egy folyamatos vizsgálati eljárás rendszeres része kell, hogy legyen; **aggodalmát fejezi ki a „TOP 10” kezdeményezés felülvizsgálata során alkalmazott megközelítés miatt, és javasolja egy olyan, konstruktívabb megközelítés alkalmazását a jövőben, amely a kkv-k igényeinek felmérését is célozza, és nem kizárólag arra összpontosít, hogy mi tekinthető tehernek;**

Or. en

16.4.2014

B7-0415/15

Módosítás 15

Reinhard Bütikofer

a Verts/ALE képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B7-0415/2014

Paul Rübig

az Ipari, Kutatási és Energiaügyi Bizottság nevében

A „TOP 10” konzultációs folyamat és a kkv-kra nehezedő uniós szabályozási terhek csökkentése

Állásfoglalásra irányuló indítvány

2 bekezdés

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

2. hangsúlyozza ezért, hogy a „gondolkozz először kicsiben” elvnek fokozottan be kellene épülnie a *szakpolitikai döntésekbe* az innováció, a *növekedés*, a nemzetköziesítés, a *termelékenység*, a *bürokrácia csökkentése*, a humán erőforrás minősége *és a társadalmi felelősségvállalás* tekintetében;

2. hangsúlyozza ezért, hogy a „gondolkozz először kicsiben” elvnek fokozottan be kellene épülnie *az uniós szakpolitikákba a finanszírozáshoz való hozzáférés, a kutatás és az innováció, a közbeszerzés, a standardizálás, a nemzetköziesítés, az erőforrás-hatékonyság, az adminisztráció egyszerűsítése, a szellemi tulajdon, a készségfejlesztés, a képzés, valamint a* humán erőforrás minősége tekintetében;

Or. en

16.4.2014

B7-0415/16

Módosítás 16

Reinhard Bütikofer

a Verts/ALE képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B7-0415/2014

Paul Rübig

az Ipari, Kutatási és Energiaügyi Bizottság nevében

A „TOP 10” konzultációs folyamat és a kkv-kra nehezedő uniós szabályozási terhek csökkentése

Állásfoglalásra irányuló indítvány

3 bekezdés

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

3. ezzel kapcsolatban üdvözli továbbá, hogy **a Bizottság elkötelezte magát amellet**, hogy **a döntéshozatali ciklus szerves részét képező intelligens szabályozást fogadjon el, illetve hogy a REFIT-et egy folyamatosan futó, évente felülvizsgált programnak tekintse;**

3. ezzel kapcsolatban üdvözli továbbá **a Bizottság elköteleződését az intelligens szabályozás folyamata mellett; hangsúlyozza, hogy az uniós szabályozás egyszerűsítését oly módon kell végrehajtani, hogy biztosított legyen az uniós munka-egészségügyi és munkabiztonsági előírások teljes körű betartása, az Unióban előírt munkavállalói jogok, valamint az uniós környezetvédelmi, egészségügyi és fogyasztóvédelmi jogszabályokban foglalt elvek és célkitűzések teljes körű tiszteletben tartása;**

Or. en

16.4.2014

B7-0415/17

Módosítás 17

Reinhard Bütikofer

a Verts/ALE képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B7-0415/2014

Paul Rübig

az Ipari, Kutatási és Energiaügyi Bizottság nevében

A „TOP 10” konzultációs folyamat és a kkv-kra nehezedő uniós szabályozási terhek csökkentése

Állásfoglalásra irányuló indítvány

4 a bekezdés (új)

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

4a. hangsúlyozza, hogy a szabályozás egyszerűsítése nem szolgálhat ürügyül a munkavállalók és a polgárok biztonságára és jólétére vagy a környezetvédelemre vonatkozó nagyszabású célkitűzések gyengítésére; figyelmeztet arra, hogy a kkv-kra nehezedő terhek csökkentésének ürügyén nem szabad támogatni semmilyen deregulációs menetrendet; kéri a Bizottságot, hogy ne engedjen ambícióinak szintjéből, és felszólítja, hogy ne kockáztassa a közérdekeket szolgáló, például környezetvédelmi, szociális, egészségügyi és biztonsági előírásokkal kapcsolatos szakpolitikai célkitűzéseket;

Or. en

16.4.2014

B7-0415/18

Módosítás 18

Reinhard Bütikofer

a Verts/ALE képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B7-0415/2014

Paul Rübig

az Ipari, Kutatási és Energiaügyi Bizottság nevében

A „TOP 10” konzultációs folyamat és a kkv-kra nehezedő uniós szabályozási terhek csökkentése

Állásfoglalásra irányuló indítvány

5 bekezdés

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

5. felszólítja a Bizottságot, hogy a jogszabályok kidolgozásokor átláthatóan és megfelelően végezze el a kkv-teszteket, és a kkv-k ***költségeinek jelentős csökkentése érdekében sürgősen, a jogalkotási javaslatok széles körében tegyen javaslatokat egyszerűbb előírásokra és mentességekre;***

5. felszólítja a Bizottságot, hogy a jogszabályok kidolgozásokor átláthatóan és megfelelően végezze el a kkv-teszteket; ***úgy véli, hogy a mikrovállalkozások automatikus mentesítése nem helyes megközelítés, és támogatja a kkv-kkal kapcsolatban a testreszabott megoldások és könnyítések kidolgozását olyan esetekben, amikor igazolható, hogy ezek nem ássák alá a hatékony szabályozást, nem mozdítják elő a felaprózódást, és nem gátolják a kkv-k belső piacra való kijutását;***

Or. en

16.4.2014

B7-0415/19

Módosítás 19

Reinhard Bütikofer

a Verts/ALE képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B7-0415/2014

Paul Rübig

az Ipari, Kutatási és Energiaügyi Bizottság nevében

A „TOP 10” konzultációs folyamat és a kkv-kra nehezedő uniós szabályozási terhek csökkentése

Állásfoglalásra irányuló indítvány

7 bekezdés

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

7. sürgeti a Bizottságot és a tagállamokat, hogy biztosítsák a finanszírozáshoz és a piacokhoz való könnyű hozzáférést, valamint csökkentsék a **szabályozási terhet, amely a** kis- és középvállalkozások **alapításának és fejlesztésének egyik legnagyobb akadályát képezi;**

7. sürgeti a Bizottságot és a tagállamokat, hogy biztosítsák a finanszírozáshoz és a piacokhoz való könnyű hozzáférést, valamint csökkentsék a kis- és középvállalkozások **alapítása és fejlesztése előtt álló akadályokat;**

Or. en

16.4.2014

B7-0415/20

Módosítás 20

Reinhard Bütikofer

a Verts/ALE képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Paul Rübig

az Ipari, Kutatási és Energiaügyi Bizottság nevében

A „TOP 10” konzultációs folyamat és a kkv-kra nehezedő uniós szabályozási terhek csökkentése

B7-0415/2014

Állásfoglalásra irányuló indítvány

10 bekezdés

Állásfoglalásra irányuló indítvány

10. hangsúlyozza, hogy a tervezett éves eredménytáblának hatékonyan meg kell jelenítenie az uniós és nemzeti szintű, jogalkotási és végrehajtási téren tett előrelépést a kkv-k szempontjából; úgy véli, hogy ez az eredménytábla hozzá fogja segíteni a kkv-kat ahhoz, hogy felmérhessék az uniós vagy nemzeti szintű jogalkotásból eredő **adminisztratív terhek költségeit**, illetve lehetővé fogja tenni a könnyebb nyomon követést, ezzel megkönnyítve a kkv-k konstruktív részvételét a jövőbeli konzultációkban;

Módosítás

10. hangsúlyozza, hogy a tervezett éves eredménytáblának hatékonyan meg kell jelenítenie az uniós és nemzeti szintű, jogalkotási és végrehajtási téren tett előrelépést a kkv-k szempontjából; úgy véli, hogy ez az eredménytábla hozzá fogja segíteni a kkv-kat ahhoz, hogy felmérhessék az uniós vagy nemzeti szintű jogalkotásból eredő **költségeket és előnyöket**, illetve lehetővé fogja tenni a könnyebb nyomon követést, ezzel megkönnyítve a kkv-k konstruktív részvételét a jövőbeli konzultációkban;

Or. en

16.4.2014

B7-0415/21

Módosítás 21

Reinhard Bütikofer

a Verts/ALE képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Paul Rübig

az Ipari, Kutatási és Energiaügyi Bizottság nevében

A „TOP 10” konzultációs folyamat és a kkv-kra nehezedő uniós szabályozási terhek csökkentése

B7-0415/2014

Állásfoglalásra irányuló indítvány

11 bekezdés

Állásfoglalásra irányuló indítvány

11. ugyanakkor hangsúlyozza, hogy az utólagos értékeléseket könnyebb lenne végrehajtani, ha az előzetes ellenőrzéseket megfelelően, valamennyi szempont figyelembevételével végeznék el; úgy véli, hogy az európai intézmények hatásvizsgálati kultúráját javítani kell, **különösen** azokon a területeken, ahol az Unió jogalkotási javaslatok hatással vannak a kkv-kra és az önfoglalkoztatókra; **felhívja a Bizottságot**, hogy **értékelje, milyen hozzáadott értéke volna, ha a hatásvizsgálati testület nagyobb függetlenséggel és hatáskörrel rendelkezne; javasolja továbbá, hogy a Parlament használja ki jobban a hatásvizsgálatra és a kkv-tesztekre rendelkezésre álló lehetőségeit, például a bizottsági javaslatok lényeges módosításának bevezetését megelőzően; felszólítja a Bizottságot, hogy tegyen közzé éves nyilatkozatot az új javaslatok vállalkozásokra vonatkozó összesített nettó költségéről;**

Módosítás

11. ugyanakkor hangsúlyozza, hogy az utólagos értékeléseket könnyebb lenne végrehajtani, ha az előzetes ellenőrzéseket megfelelően, valamennyi szempont figyelembevételével végeznék el; úgy véli, hogy az európai intézmények hatásvizsgálati kultúráját javítani kell, **többek között** azokon a területeken, ahol az Unió jogalkotási javaslatok hatással vannak a kkv-kra és az önfoglalkoztatókra, **és hogy a hatásvizsgálatok során valamennyi (például gazdasági, társadalmi és környezetvédelmi) dimenziót kiegyenlített módon figyelembe kell venni, illetve törekedni kell a költségek felmérése mellett a társadalmi előnyök és az új piacok számára biztosított lehetőségek értékelésére is;**

Or. en

16.4.2014

B7-0415/22

Módosítás 22

Reinhard Bütikofer

a Verts/ALE képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B7-0415/2014

Paul Rübig

az Ipari, Kutatási és Energiaügyi Bizottság nevében

A „TOP 10” konzultációs folyamat és a kkv-kra nehezedő uniós szabályozási terhek csökkentése

Állásfoglalásra irányuló indítvány

16 bekezdés

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

16. ösztönzi a tagállamokat, hogy **tűkrözzék a REFIT és a TOP 10 uniós szinten elindított gyakorlatait, valamint gondoskodjanak arról, hogy a** kkv-kat sújtó adminisztratív **és szabályozási** terheket nemzeti szinten is csökkentésük; hangsúlyozza továbbá, hogy a tagállamok rendkívül hatékonyan tudják csökkenteni a kkv-kat sújtó **szabályozási** terheket, amennyiben az európai irányelvek nemzeti jogba történő átültetése során elkerülik a túlszabályozást; **sürgeti a tagállamokat, hogy használják ki a kkv-kra vonatkozó szükségtelen terhek könnyítésének lehetőségét azokon a területeken, ahol erre a jogszabályok lehetőséget biztosítanak;**

16. ösztönzi a tagállamokat **annak biztosítására**, hogy a kkv-kat sújtó adminisztratív terheket nemzeti szinten is csökkentésük; hangsúlyozza továbbá, hogy a tagállamok rendkívül hatékonyan tudják csökkenteni a kkv-kat sújtó terheket, amennyiben az európai irányelvek nemzeti jogba történő átültetése során elkerülik a túlszabályozást;

Or. en

16.4.2014

B7-0415/23

Módosítás 23

Reinhard Bütikofer

a Verts/ALE képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B7-0415/2014

Paul Rübig

az Ipari, Kutatási és Energiaügyi Bizottság nevében

A „TOP 10” konzultációs folyamat és a kkv-kra nehezedő uniós szabályozási terhek csökkentése

Állásfoglalásra irányuló indítvány

19 bekezdés

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

19. **emlékeztet a 2012. október 23-i állásfoglalásában lefektetett, a** mikroállalkozásokra vonatkozó, az uniós jogszabályok alóli általános ***kivételekkel kapcsolatos álláspontjára, amely szerint kivételnek*** csak ott van ***helye***, ahol egy megfelelően elvégzett kkv-teszt esetenként igazolja, hogy a mikroállalkozások sajátos ***igényei hozzájuk igazított megoldásokkal vagy enyhébb keretek között nem kezelhetők megfelelően***; hangsúlyozza, hogy a mikroállalkozásokra vonatkozó mentességek gyakran azt a kockázatot hordozzák magukban, hogy a kkv-kra mozaikszerű nemzeti jogszabályok vonatkoznak, ami széttöredezettséghez vezet, és hátráltatja a kkv-k belső piachoz való hozzáférését;

19. **úgy véli, hogy** a mikroállalkozásokra vonatkozó, az uniós jogszabályok alóli általános ***kivételek rendszere nem a megfelelő megközelítés, valamint hogy kivételeknek, testreszabott megoldásoknak vagy könnyítéseknek*** csak ott van ***helyük***, ahol egy megfelelően elvégzett kkv-teszt esetenként igazolja, hogy a mikroállalkozások sajátos ***igényeit a jogszabályok hatékonyságának aláásása nélkül kezelik***; hangsúlyozza, hogy a mikroállalkozásokra vonatkozó mentességek gyakran azt a kockázatot hordozzák magukban, hogy a kkv-kra mozaikszerű nemzeti jogszabályok vonatkoznak, ami széttöredezettséghez vezet, és hátráltatja a kkv-k belső piachoz való hozzáférését;

Or. en

16.4.2014

B7-0415/24

Módosítás 24

Reinhard Bütikofer

a Verts/ALE képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B7-0415/2014

Paul Rübig

az Ipari, Kutatási és Energiaügyi Bizottság nevében

A „TOP 10” konzultációs folyamat és a kkv-kra nehezedő uniós szabályozási terhek csökkentése

Állásfoglalásra irányuló indítvány

21 bekezdés

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

21. úgy véli, hogy a foglalkoztatási jogszabályokból eredő terhek csökkentése érdekében alapjaiban át kell dolgozni a munkaidő-irányelvet, mivel az rugalmatlan a mikrovállalkozások és a kkv-k tekintetében;

21. aggodalmát fejezi ki a szabályozás egyszerűsítésére vonatkozó menetrend uniós munkavállalók jogait érintő lehetséges következményei miatt, és különösen annak veszélye miatt, hogy a munkavállalók tájékoztatásáról és a velük való konzultációról szóló irányelv felülvizsgálata, a kabotázsra vonatkozó szabályok egyszerűsítése, a részidős és időszakos munkavégzésről szóló benyújtott irányelvek módosítása, valamint az a döntés, hogy a rákkeltő anyagokról szóló irányelv felülvizsgálatára nem kerül sor, esetleg hátrányos hatású lehet a munkavállalókra nézve; emlékeztet arra, hogy a Bizottságnak a hatásvizsgálatok készítésekor kötelessége, hogy figyelembe vegye az alapvető jogokat;

Or. en

16.4.2014

B7-0415/25

Módosítás 25

Reinhard Bütikofer

a Verts/ALE képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B7-0415/2014

Paul Rübig

az Ipari, Kutatási és Energiaügyi Bizottság nevében

A „TOP 10” konzultációs folyamat és a kkv-kra nehezedő uniós szabályozási terhek csökkentése

Állásfoglalásra irányuló indítvány

23 bekezdés

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

23. felszólítja a Bizottságot, hogy a REACH-rendelet jelentette terhek csökkentése érdekében állítsa le a REACH további végrehajtását mindaddig, amíg nem végzi el annak teljes körű felülvizsgálatát és nem fogad el ennek megfelelő jogszabály-módosításokat, tekintettel a ténylegestől jelentősen elmaradó előzetes költségbecslésekre; javasolja, hogy a **kkv-kra lényegesen alacsonyabb regisztrációs díjat, a mikrovállalkozásokra pedig arányos díjszabást** alkalmazzanak; **elismeri, hogy egyértelművé kell tenni a vállalkozások számára a REACH-rendelet 2018 utáni alkalmazását annak érdekében, hogy most ésszerű befektetési döntéseket hozhassanak; úgy véli, hogy a REACH-rendeletnek való megfelelés versenyhátrányba hozza az Unióban letelepedett kkv-kat, különösen ha a nemzetközi versenytársakra nem vonatkozik a rendeletnek való megfelelési kötelezettség, és a szabadkereskedelmi megállapodások feltételei szerint kereskedhetnek az Unióval;**

23. javasolja, hogy **kkv-k és a mikrovállalkozások számára arányos REACH-díjszabást** alkalmazzanak;

Or. en

